
ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin
tel. 81 462 38 00
fax 81 462 38 40

e-mail: lawp@lubelskie.pl
www.rpo.lubelskie.pl

www.lawp.eu

OAK.KCB.2631/2/16
Lublin, 2 sierpnia 2016 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I i unieważnieniu
w części II postępowania na dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych oraz

serwis urządzeń wielofunkcyjnych
na potrzeby Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie

z podziałem na dwie części.

Zamawiający: Lubelska Agencja Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie na podstawie art.
92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164), zwanej dalej ustawą,  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w części I oraz
unieważnieniu w części II postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych oraz serwis urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie z podziałem na dwie części

Część I

Na  podstawie  kryteriów  określonych  w  Rozdziale  XX  Specyfikacji  Istotnych  Warunków
Zamówienia  (Cena  -80%,  Funkcjonalność  -20%)  jako  najkorzystniejszą   wybrano  ofertę
nr 4 złożoną przez  Wykonawcę  Merkator  Sp.  z  o.o.  Oddział  w Lublinie  ul.  Związkowa
4 ,20-148 Lublin.
Uzasadnienie  wyboru:  Wykonawca  nie  podlega  wykluczeniu,  jego  oferta  nie  podlega
odrzuceniu,  Wykonawca  spełnił  warunki  opisane  w  SIWZ oraz   uzyskał  największą  ilość
punktów  według kryteriów przedstawionych w SIWZ.
Oferta otrzymała łącznie 100 pkt w tym:
Liczba punktów przyznana na podstawie kryterium cena oferty – 80 pkt;
Liczba punktów przyznana na podstawie kryterium funkcjonalność – 20 pkt.

Odnośnie pozostałych Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Oferta nr  1 złożona przez Wykonawcę „ARSO SERWIS”  Przedsiębiorstwo Usługowe ul.
Domańskiego 7/1, 71-312 Szczecin została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy,
tj. jej treść  nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

mailto:lawp@lubelskie.pl


ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin
tel. 81 462 38 00
fax 81 462 38 40

e-mail: lawp@lubelskie.pl
www.rpo.lubelskie.pl

www.lawp.eu

Oferta  nr  2  złożona  przez  Wykonawcę  KONICA  MINOLTA  BUSINESS  SOLUTION
Sp. z o.o. ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa otrzymała 71,46 pkt ( cena oferty – 51,46
pkt, funkcjonalność – 20 pkt)
Oferta nr 3  złożona przez Wykonawcę A4 COPY S.C. A. Bieluga, M. Czechowska-Bieluga
Ul.  Wojciechowska  20,  20-704  Lublin,  otrzymała  83,17  pkt  (  cena  oferty  –  63,17  pkt,
funkcjonalność – 20 pkt)
Oferta nr 5  złożona przez Wykonawcę ARCUS S.A.  ul. Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa,
otrzymała  73,4  pkt ( cena oferty – 53,4 pkt, funkcjonalność – 20 pkt)

Część II

Zamawiający:  Lubelska  Agencja  Wspierania  Przedsiębiorczości  w  Lublinie,  informuje
o unieważnieniu części II postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dzierżawę  urządzeń  wielofunkcyjnych  oraz  serwis  urządzeń  wielofunkcyjnych  na  potrzeby
Lubelskiej Agencji Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie z podziałem na dwie części na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą. W postępowaniu nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Uzasadnienie unieważnienia: 
W części  II  została  złożona jedna  oferta,  która  na  podstawie  art.  90 ust.  3  ustawy została
odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Zatwierdził
Zastępca Dyrektora LAWP w Lublinie

Mariusz Majkutewicz

mailto:lawp@lubelskie.pl

